Universidade de Brasília
Decanato de Ensino de Graduação - DEG

Coordenação de Ensino de Graduação a Distância

Campus Universitário Darcy Ribeiro - Prédio Multiuso I, bloco “B”, entrada B1, salas 13/14 - CEP 70.910 - 900, Brasília – DF
Telefone: (61) 3107-6062 - Home Page: www.uab.unb.br

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB
COORDENAÇÃO DE licenciatura em BIOLOGIA A DISTÂNCIA
SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA PARA AS DISCIPLINA DO 1º SEMESTRE DE 2013
EDITAL N° 01/2013

A Coordenação do curso de Licenciatura em Biologia a Distância - CLBaD
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/UAB, o uso das suas atribuições,

TORNA PÚBLICO:

A relação de inscrições homologadas e não homologadas de candidatos inscritos no
processo seletivo para contratação de TUTOR A DISTÂNCIA, para atuar no 1º
semestre de 2013 do curso de Licenciatura em Biologia a Distância – CLBaD, no
âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), aberto pelo Edital CLBaD nº
01/2013, conforme segue:

1. Relação de candidatos, em ordem alfabética, com inscrições homologadas que
estão terão seus currículos analisados e pontuados de acordo com o subitem 4.6:

Candidato Situação
Adriano Gomes da Silva dos Santos Homologado
Alexandrina  da Costa Souza homologado
Aline Vilela Gomes Homologado
Ana Raquel de Mesquita Garcia Homologado
Andre Luiz da Costa Moreira Homologado
Andre Luiz Henrique da Silva Homologado
Bruno Corrêa Barbosa Homologado
Bruno Silva Milagres Homologado
Carla Mercês da Silva Homologado
Carla Neves do Nascimento Homologado
Caroline Barbosa Farias Mourão Homologado
Cintya Arraes Moreira Bianchi Homologado
Cristina Pimentel do Nascimento Homologado
Élida Cleyse Gomes da Mata Homologado
Gil Amaro da Silva Homologado
Hugo Teixeira Gomes Homologado

Universidade de Brasília
Decanato de Ensino de Graduação - DEG

Coordenação de Ensino de Graduação a Distância

Campus Universitário Darcy Ribeiro - Prédio Multiuso I, bloco “B”, entrada B1, salas 13/14 - CEP 70.910 - 900, Brasília – DF
Telefone: (61) 3107-6062 - Home Page: www.uab.unb.br

Jefferson Nogueira de Vasconcelos Homologado
José de Souza Filho Homologado
Karen Rapp Py-Daniel Homologado
Lanuse Caixeta Zanotta Homologado
Leila Alzira Fava Guimarães Homologado
Mauritânia Lima de Oliveira Homologado
Patricia Monah Cunha Bartos Homologado
Rafael dos Santos Soares Homologado
Raphael Ferreira Almeida Homologado
Raphael Igor da Silva Corrêa Dias Homologado
Renata Miranda Lopes Homologado
Renato dos Anjos Souza Homologado
Rosilene Pereira de Sales Homologado
Tainã Rapp Py-Daniel Homologado
Tatiana dos Anjos Resende Homologado
Thaís Amanda De Pinho Silva Homologado
Victor Edgard Tavares Sousa Homologado
Vitor Rios Valdez Homologado
Vivian da Silva Braz Homologado
Wailda Marla de Macêdo de Oliveira Mattos Homologado
Waldeyr Mendes Cordeiro da Silva Homologado
Wellinton Baxto da Silva Homologado
Zuleide Martins Chaves Homologado

2. Relação de candidatos com inscrições não homologadas, por não atenderem aos
requisitos mínimos estabelecidos pelo EDITAL N° 01 /2013:

Nome Candidato Motivo da não homologação

Aimê Oliveira Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea C

Aldení Silva de Lima Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea A e B

Ana Gabriella de Oliveira Sardinha
Não preenche requisito obrigatório (graduação em
Biologia)

Andréa Kaiser Cabral Brandão Não preencheu os requesitos dos itens 4.2  Alínea A, B e C

Angela do Nascimento Silva
Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea A, B e C e
4.4

Antonia Dias da Silva Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea A, B e C

Universidade de Brasília
Decanato de Ensino de Graduação - DEG

Coordenação de Ensino de Graduação a Distância

Campus Universitário Darcy Ribeiro - Prédio Multiuso I, bloco “B”, entrada B1, salas 13/14 - CEP 70.910 - 900, Brasília – DF
Telefone: (61) 3107-6062 - Home Page: www.uab.unb.br

Antonio Marcio Silva Duarte
Não preencheu requisito obrigatório (graduação em
Biologia)

Bárbara Flora Lucena Viana
Indeferido não preenche requisito obrigatório (graduação
em Biologia)

Bianca Ott Andrade Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea A, B e C

Bruna Jamilli Pinheiro de Oliveira Não preencheu os requisitos dos item 4.2  Alínea  C

Camila Costa da Silveira Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea A, B e C

Carolina Tavares da Silva Bernardo Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea A e B

Cleide Maria de Souza Não preencheu o requisito  do item 3.2

Daniel Graziani Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea A e B

Delma Francisco da Fonseca
Não preencheu requisito obrigatório (graduação em
Biologia)

Edejan Heise de Paula Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea A, B e C

Elinéa De Oliveira Freitas Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea A, B e C

Fernanda Santos Bordalo
Indeferido não preenche requisito obrigatório (graduação
em Biologia)

Getúlio Pereira de Oliveira Junior Arquivo danificado

iris Almeida dos Santos
Não preencheu requisito obrigatório (graduação em
Biologia)

Isabelly Saraiva Sant Ana Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea A, B

Jucimara Rodrigues Brauna Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea  C

Juliana Maria Lima do Carmo
Não preencheu requisito obrigatório (graduação em
Biologia)

Kadja Milena Gomes Bezerra Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea A, B e C

Kleber Ribeiro dos Santos Não preencheu os requisitos dos itens 4.2 Alínea A, B e C

Leonardo de Paiva Souza
Não preencheu requisito obrigatório (graduação em
Biologia)

Maria Fabiana Oliveira de Souza

Não preencheu requisito obrigatório (graduação em
Biologia) e não preencheu os requisitos dos itens 4.2
Alínea A, B e C

Maria Helena Almeida de Barros da
Silva

Não preencheu requisito obrigatório (graduação em
Biologia)

Universidade de Brasília
Decanato de Ensino de Graduação - DEG

Coordenação de Ensino de Graduação a Distância

Campus Universitário Darcy Ribeiro - Prédio Multiuso I, bloco “B”, entrada B1, salas 13/14 - CEP 70.910 - 900, Brasília – DF
Telefone: (61) 3107-6062 - Home Page: www.uab.unb.br

Mariana Boff Barreto Não preencheu os requisito do item 4.2 Alínea C

Mariana Bruno de Faria Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea A, B e C

Mariana Paschoalini Frias Arquivo danificado

Marisa Araujo Cordeiro

Não preencheu requisito obrigatório (graduação em
Biologia) e não preencheu os requisitos dos itens 4.2
Alínea A, B e C

Mônica Nogueira Pereira Cardoso Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea A, B e C

Morgan Monteiro dos Santos Pinto
Não preencheu requisito obrigatório  (item 7 Alínea C) e
itens 4.2  Alínea A, B).

Paula Michelle Aben Athar
Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea A, B e C e
4.4

Paulianny de Moura Ribeiro
Não preencheu o requisito  do item 3.2  e itens 4.2  Alínea
A, B e C.

Raimundo Nonato Verissimo da
Fonseca Não preencheu os requisitos dos itens 4.2 Alínea A, B e C

Silvia Pereira da Silva
Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea A, B e C e
4.4

Valeria Nery Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea A, B e C

Vanessa Ribeiro de Souza Teixeira Não preencheu os requisitos dos itens 4.2  Alínea A, B e C

Vinicio Bezerra Paes Leme

Não preencheu requisito obrigatório (graduação em
Biologia) e não preencheu os requisitos dos itens 4.2
Alínea A, B e C

Brasília, DF01 de Abril de 2013.

Comissão de Seleção
Curso de Licenciatura em Biologia a Distância- UnB